PAGE
2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПЛЕСЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
от 23 января 2020 года  № 122
О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов
МО «Плесецкий муниципальный район» от 19 декабря 2019 года
№ 117 «О бюджете муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
Собрание депутатов р е ш а е т:
Статья 1

Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования  «Плесецкий муниципальный район» от 19 декабря 2019 года № 117 «О бюджете муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения и дополнения:

1. В пункте 1 статьи 1:

в абзаце втором цифры «1122849,1» заменить цифрами  «1141821,8»;

в абзаце третьем цифры «1151445,1» заменить цифрами «1173611,8»;
в абзаце четвертом цифры «28596,0» заменить цифрами «31790,0».

2. Пункт 2 статьи 9 дополнить абзацем десятым, одиннадцатым и двенадцатым следующего содержания:

«субсидий бюджетам поселений Плесецкого района в целях софинансирования муниципальных программ формирования современной городской среды на 2020 год согласно таблице № 9;
субсидий бюджетам муниципальных образований на поддержку отрасли культуры в части создания и модернизации учреждений культурно-досугового типа в сельской местности, на 2020 год согласно таблице № 10».
3. В статье 10:

в пункте 1 цифры «109000,0» заменить цифрами «84700,0».
4. Приложение № 4 изложить в редакции  согласно приложению № 1 к настоящему решению.

5. Приложение № 6 изложить в редакции  согласно приложению № 2 к настоящему решению.
6. Приложение № 7 изложить в редакции  согласно приложению № 3 к настоящему решению.

7. Приложение № 8 изложить в редакции  согласно приложению № 4 к настоящему решению.

8. Приложение № 10 изложить в редакции  согласно приложению     № 5 к настоящему решению.

9. Приложение № 17:

таблицу № 8 изложить в новой редакции  согласно приложению  № 6 к настоящему решению;

дополнить таблицей № 9 согласно приложению № 7 к настоящему решению;
дополнить таблицей № 10 согласно приложению № 8 к настоящему решению.
10. В приложении № 20:

преамбулу дополнить дефисами третьим, четвертым, пятым следующего содержания:

«- в целях софинансирования муниципальных программ формирования современной городской среды на 2020 год;

- на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч челок на 2020 год;

- на поддержку отрасли культуры в части создания и модернизации учреждений культурно-досугового типа в сельской местности, на 2020 год».
дополнить разделами третьим, четвертым и пятым согласно приложению № 9 к настоящему решению.
11. Приложение № 21 изложить в редакции  согласно приложению № 10 к настоящему решению.

12. Приложение № 22 изложить в редакции  согласно приложению № 11 к настоящему решению.

13. Приложение № 23 изложить в редакции  согласно приложению № 12 к настоящему решению.

Статья 2

Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Плесецкий муниципальный район»                                         Н.В. Лебедева
Глава муниципального образования
«Плесецкий муниципальный район»                                      И.В. Арсентьев